
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis z jednání VV svč SH č. 47/2009 
 

ze zasedání VV svč SH, které se konalo dne 13. srpna 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV  
v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. J. Höbelt, p. P. Pešek, pí. J. Sochorová, p. Hart M. 
omluven: Barth T.(pracovně vzdálen) 
host : p. Ing. Z. Radosta 
sekretář svč SH: p. F. Vobecký 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Schválení Rozpisu soutěží svč SH pro soutěžní ročník 2009/10 
4. Informace z komisí 
5. Došlá pošta 
6. Různé 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda VV svč SH p. Höbelt v 16,00 hod. 
 

2. Kontrola úkolů 
 

Úkol č. 125 : splněno 
 
 

Úkol č. 135: 
Pozvat vedoucí družstev HN chlapců i dívek na příští jednání Exekutivy svč SH konané dne  
8. září 2009 k projednání rozpočtů pro družstva HN. 
 zodpovídá: sekretář svč SH    termín: 20. srpna 2009 
 

Úkol č. 132: splněno 
 

Úkol č. 133: splněno 
 
 

Úkol č. 129: splněno  
 

Úkol č. 134: splněno 
 

 

3. Schválení Rozpisu soutěží svč SH pro soutěžní ročník 2009/10 
Předseda Exekutivy svč SH celý návrh Rozpisu soutěží postupně po jednotlivých článcích četl a 
zároveň byly ihned prováděny doplňky případně opravy.  
Po seznámení s celkovým obsahem Exekutiva svč SH Rozpis soutěží svč SH pro 2009/10 schválila. 
 

4. Informace z komisí 
Komise informatiky: 
p. Ing. Radosta seznámil přítomné s novými internetovými stránkami ČSH, dále se systémem 
HANDBALL.NET do kterého byly přímo zadávány termíny utkání a turnajů pro nový soutěžní ročník 
2009/2010.  
Dále seznámil přítomné se stavem a obsahem příprav semináře OP s rozšířením o klubové redaktory, 
které se koná 18. 8. 2009 od 16 hod v Ústí n/L. 
 

Komise rozhodčích: 
Předseda KR svč SH seznámil přítomné s konáním školení rozhodčích ve středočeské oblasti. 
Informační leták je přílohou tohoto zápisu. Případní zájemci o toto školení rozhodčích se nahlásí 
předsedovi KR svč SH p. Peškovi. 
 



 

2

Komise ekonomická: 
Předsedkyně EK svč SH seznámila přítomné s úhradami pokut a licencí.  
Kluby od kterých není platba licencí uhrazena: 
SIAD Bílina –      500,-Kč 
ELP Jablonec –  1.700,- Kč 
Šroubárna Žatec – 2.000,- Kč 
Pokud tyto kluby licence uhradily, žádáme o zaslání kopie dokladu o uhrazení. 
 

Dále nejsou ještě uhrazeny tyto částky: 
HK Chomutov – 50,- Kč 
HZKCH Litvínov – 1.000,-Kč 
HZKCH Litvínov – 200,-Kč 
Loko Č. Lípa – 1.000,-Kč 
Sl. Varnsdorf – 2.200,-Kč 
Loko Louny – 2.000,-Kč 
Výše uvedené částky je možno uhradit hotově na Semináři org. pracovníků dne 18. 8. 2009. 
 

Předseda svč SH 
Předseda Exekutivy svč SH informoval přítomné o průběhu příprav konání kurzu trenérů licence „C“. 
Doposud částku 1.500,-Kč uhradilo 17 zájemců. Je zajištěna učebna a sportovní hala v Lovosicích. 
Pokud ještě někdo má zájem se kurzu zúčastnit s přihlášených zájemců je poslední možnost uhradit 
částku na Semináři organizačních pracovníků 18. 8. 2009 hotově. 
 

5. Došlá pošta 
VV ČSH Praha – zápis z jednání 
Loko Louny – dopis k DŘ 
HC Šroubárna Žatec - žádost o zkrácení trestu p. Hoffmanovi – projedná DsK svč SH 
ČSH – Stanovy, rozpisy ČSH 
.A.S.A.HKm Lovosice – kopie jízdného do Olomouce 
 

6. Různé  
1. Předseda svč SH informoval přítomné o jednání s prezidentem .A.S.A. HKm Lovosice p. Kubíčkem  
    o faktuře za Házenkářský desetiboj. 
 

2. Exekutiva svč SH se seznámila s dopisem klubu Loko Louny k proběhlému disciplinárnímu řízení. 
    Po projednání žádost o přehodnocení rozhodnutí DsK svč SH zamítla. 
 

3. Exekutiva svč SH zkontrolovala přípravu semináře org. pracovníků. Seminář bude rozdělen do dvou  
částí – část seznámení s novými systémem HANDBALL.NET – provede předseda ČSH p. Ing.  
Chvalný a soutěžní část, kterou povede předseda SK svč SH p. Hart. 

 

4. Předseda Exekutivy svč SH žádá o proplacení cestovného na jednání do Lovosic – 200,-Kč. 
    Přítomní s proplacením cestovného souhlasí. 
 

5. Předseda Exekutivy svč SH navrhl odměnu p. Ing. Radostovi za úpravy na novém webu svč SH a 
systému HANDBALL NET, které jsou součástí nových stránek ČSH. Přítomní po projednání 
s vyplacením odměny souhlasí. 

 
Schůze ukončena v 22,10 hod. 
 
Příští pravidelné zasedání Exekutivy svč SH se koná dne 8. září 2009 od 16,00 hod.  
 
 
 

Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy svč SH v Ústí n.L. 
 
sekretář svč SH:       předseda Exekutivy svč SH: 
Ferdinand Vobecký v. r.      Jiří Höbelt  v. r. 
 



 

3

 
 

 
 

Určeno pro účastníky 
školení rozhodčích licence C 

 
 

            V Praze, dne 3. srpna 2009 
 

Vážení, 
 
ve dnech 29. – 30.8.2009 pořádá Středočeský svaz házené společně s Pražským svazem házené školení 
nových a doškolení stávajících rozhodčích licence C. Seminář (teoretická část) se bude konat v Praze 
na Strahově v budově ČSTV, místnost č. 215. Vedoucím školení bude p. Václav Formánek. Praktické 
přezkoušení adeptů proběhne v září na mládežnických turnajích v Praze a Středních Čechách.  
Kromě již přihlášených zájemců se teoretické části zúčastní také mladí rozhodčí z pořádajících oblastí. 

 
Program školení: 
29.8.2009 
09:00 – 09:15   Úvodní slovo – zahájení semináře – prezentace 
09:15 – 10:00  Organizační struktura ČSH a činnost rozhodčího 
10:00 – 10:45  Výklad ekonomických směrnic a daňových předpisů 
11:00 – 16:15   Výklad pravidel házené 
16:30 – 18:00  Psychologie rozhodování a řízení 
 
30.8.2009 
09:00 – 10:30  Výklad legislativních předpisů 
10:45 – 11:30  Taktika řízení utkání 
11:45 – 12:30  Nové tréninkové metody rozhodčích 
13:00 – 14:30  Video záznamy pro vývoj rozhodčích – výklad pravidel IHF 
14:45 – 15:45  Test z pravidel házené 
16:00 – 16:30  Test z legislativních předpisů 
16:30 – 17:00  Analýza testu z pravidel a legislativních předpisů 
 

 

 

Těšíme se na setkání s Vámi 
 
 

   Pavla Václavková 
předsedkyně KR StčSH 

 


